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Pan Tomasz Scheller
Radny Rady Miasta
Kędzierzyn-Koźle

Dotyczy: interpelacji BRM.0003.36.2018 złożonej podczas sesji Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle w dniu 31.01.2018r.

Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji informuje, że do umowy dotyczącej budowy
ulicy Powstańca Filipa Pieli podpisano aneksy przedłuzające termin umowny łącznie o 60 dni,
w związku z robotami dodatkowymi wynikającymi z natrafionych kolizji, jak również z powodu
wystąpienia warunków pogodowych niepozwalających na zachowanie parametrów
technologicznych. Termin zakończenia budowy po podpisaniu aneksów - 13.03.2018r.

Na podstawie protokołów zdawczo'odbiorczych komisja powołana zarządzeniem nr
1691/GNP/201? Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 4 września dokonała odbioru
posiadania nieruchomości, co do których Gmina Kędzierzyn-Koźle nabyła prawo własności
wzwiązku z decyzją nr 4/2017 Starosty Kędzierzyńsko-Kozielskiego zdn'ia 10.07.2017r.
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Przebudowa irozbudowa pasa drogowego.
wraz z budową kanalizacji deszczowej, rozbudową linii energetycznej oświetleniowej, oraz
przebudowa sieci i przyłączy energetycznych, przebudowa sieci i przyłączy teletechnicznych,
budowa brakujących przyłączy wodociągowych i kanalizacji sanitarnej w Kędzierzynie-Kożlu
ul. Powstańca Filipa Pieli”.

W zakresie dziewięciu nieruchomości zawarte zostały pomiędzy Gminą Kędzierzyn-Koźle,
adotychczasowymi właścicielami nieruchomości, ugody administracyjne skutkujące wypłatą
odszkodowań. W zakresie pięciu nieruchomości zostało zawieszone postępowanie w sprawie
wypłaty odszkodowań, w związku z uzgodnieniami dotyczącymi wzajemnej zamiany
nieruchomości. W pozostałym zakresie, Gmina Kędzierzyn-Koźle wyrażając wolę zawarcia
ugody, wstosunku do dwunastu nieruchomości zaproponowała ich dotychczasowym
właścicielom kwotę odszkodowania i prowadzone są w tym przedmiocie negocjacje właściwe
dla tego etapu postępowania. I ~
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